
2018 ж. әлеуметтік зерттеу

нәтижелері

Алматы, мамыр 2019 ж.



ЗЕРТТЕУ СИПАТТАМАЛАРЫ

2

МАҚСАТТАР

1) Зейнетақымен

қамсыздандыру

саласындағы Қазақстан

халқының қаржылық

сауаттылық деңгейін

айқындау;

2) «БЖЗҚ» АҚ-ға халықтың

сенім деңгейін анықтау

ОБЪЕКТ

ҚР-ның ауылдық

және қалалық

жерлерде тұратын

ересек (18 жастан

асқан) халқы

ТАҚЫРЫП

Азаматтардың ҚР 

зейнетақы жүйесіне

және БЖЗҚ-на 

көзқарасы, халықтың

қаржылық сауаттылық

деңгейін анықтау

ТӘСІЛ

Қазақстанның 14 

облысының және

Республикалық маңызы

бар 3 Қаланың халқына

жаппай сауалнама жүргізу



ҚАРЖЫЛЫҚ САУАТТЫЛЫҚ ДЕҢГЕЙІ

3

№ Сұрақ

Дұрыс жауаптардың үлесі 2018 ж. 2017 ж-ға

нәтижелерінің 

салыстырмасы
2017 ж. 

нәтижелері

2018 ж.

нәтижелері

1
Біздің елімізде зейнетақы төлемдерінің

қандай түрлері бар?
35% 37% 2 п.п.

2
Жинақтаушы зейнетақы жүйесінің

операторы кім?
75% 60% -15 п.п.

3 БЖЗҚ функциялары 51% 52% 1 п.п.

4
БЖЗҚ-ғы жарналардың қандай түрлерін

білесіз?
50% 74% 24 п.п.

5
Қазақстан азаматтары заңға сәйкес қай

жаста зейнетке шығады? Ер адамдар мен 

әйелдер үшін жасын белгіленіз.

80% 78% -2 п.п.

Қаржылық сауаттылық деңгейі 58,2% 60,2% 2,0 п.п.



Шығыс-

Қазақстан

Алматы

Алматы қ.Жамбыл

Қарағанды

Ақмола

Астана қ.
Павлодар

Солтүстік-

Қазақстан

Қостанай

Ақтөбе

Түркістан

Шымкент қ.

Қызылорда

Батыс-Қазақстан

Атырау

Маңғыстау

ХАЛЫҚТЫҢ БЖЗЖ-ҒА СЕНІМ ДЕҢГЕЙІ

4

6,3 балы - ЖЗЖ-не сенім

деңгейінің орташа көрсеткіші,

2017 ж. (5,9) салыстырғанда

0,4 п.п.↑ 

2018 ж. ӘЛЕУМЕТТІК САУАЛНАМА ДЕРЕКТЕРІН 

2017 ж. салыстырғанда

5,6

6,4

5,2

5,4

5,0

4,0

6,1

7,5

5,8

6,2

5,8*

* Оңтүстік-Қазақстан облысының көрсеткіші

6,8

5,4

6,5

7,2

8,3

2017 жылғы сауалнаманың көрсеткіштері сары түспен белгіленген

Қара түсті - 2018 ж. сауалнама көрсеткіштері

Баға



Шығыс-

Қазақстан

Алматы

Алматы қ.

Жамбыл

Қарағанды

Ақмола

Астана қ.
Павлодар

Солтүстік-

Қазақстан

Қостанай

Ақтөбе

Түркістан

Шымкент қ.

Қызылорда

Батыс-Қазақстан

Атырау

Маңғыстау

ХАЛЫҚТЫҢ БЖЗЖ-ҒА СЕНІМ ДЕҢГЕЙІ

4

6,4 балы - ЖЗЖ-не сенім

деңгейінің орташа көрсеткіші,

2017 ж. (5,7%) салыстырғанда

0,7 п.п.↑ 

2018 ж. ӘЛЕУМЕТТІК САУАЛНАМА ДЕРЕКТЕРІН 

2017 ж. салыстырғанда

5,6

5,0

6,3

5,15,5*
6,4

4,8

6,0

7,1

5,3

6,2

5,2

6,4

7,1

7,7

3,6

* Оңтүстік-Қазақстан облысының көрсеткіші

2017 жылғы сауалнаманың көрсеткіштері сары түспен белгіленген

Қара түсті - 2018 ж. сауалнама көрсеткіштері

Баға



Назар аударғаңызға

алғыс білдіреміз!

www.enpf.kz

enpf@enpf.kz
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